
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: desemnarea unor consilieri judeţeni în Comisia de evaluare a 
performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al 
judeţului 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr.3471 din 14.02.2024 al preşedintelui Consiliului Judeţean 

Teleorman; 
- raportul de specialitate nr.3943 din 19.02.2024 al Direcţiei economice; 
- avizul de legalitate al Direcţieijuridice nr.3831 din 16.02.2024; 
- avizele Comisiilor· de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- prevederile art. 1 73 alin ( 1) lit. t), art. 485 alin.( 1) şi ( 5) din Ordonanţa de urgenţă 

nr.57 /2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare şi art. 11 
alin. (1), alin. (4) lit. e) şi alin. (6), art. 14 alin. (1) şi art. 15 alin. (1) lit. b) şi alin. (2) din 
Anexa nr. 6 a aceluiaşi act normativ; 

- prevederile art. 22 alin.(l) lit. t) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean nr. 
134 din data de 26 august 2021 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 
În temeiul dispoziţiilor art.182 alin. ( 1) şi art. 196 alin. ( 1) lit. a) din Ordonanţa de 

urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. În vederea constituirii Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale 
individuale ale secretarului general al judeţului, se desemnează în calitate de membri, pe 
perioada mandatului consiliului judeţean, următorii consilieri judeţeni: 
- domnul Vlad Eugen Ovidiu, consilier judeţean; 
- domnul Petculescu Marian, consilier judeţean. 

F-5. 5-03, ed.1,rev.J 




